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02 - Shkolla e muzikes

01 - Banim kolektiv dhe afarizem

03 - Qerdhja per femije

04 - Objekti i Kryqit te Kuq

05 - Objekte nen mbrojtje
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GJAKOVA - 2005
Zgjidhja detale urbane
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- Objektet nen mbrojtje

- Objektet ekzistuese - banim kolektiv dhe afarizem

- Objektet e arsimit (Shkolla e muzikes)

- Objektet sociale (Qerdhja dhe Kryqi Kuq)

- Objektet e planifikuara -banim kolektiv dhe afarizem
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Projektues:

Plani rregullues urban - Kompleksi urban "Gjakova 2005"

Potezi përgjat rrugës "Nëna Terezë" - Gjakovë

DREJTORIA PËR PLANIFIKIMIT URBAN DHE RURAL

KUVENDI KOMUNAL - GJAKOVË
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Data:
Përpjesa:

Faza: Numri:

Bekim Kryeziu

Kreshnik Kryeziu

Flutur Malazogu

ENTERPRISE FOR DESIGNING,BUILDING AND ENGINEERING

tel. 0390 25 375; e-mail: artingbe@yahoo.com

NDERMARRJA PER PROJEKTIM , NDERTIM DHE INXHINJERING

Office: rruga:Tirana - Gjakove


